FEDERAÇÃO NORTE-RIO-GRANDENSE DE FUTEBOL

ATO Nº 021/2025

O presidente em exercício da Federação Norte-Rio-Grandense de
Futebol no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Determinar que no jogo Potyguar x União, válido pela Final do
Campeonato Potiguar Feminino de 2025, seja respeitado um minuto de silêncio
em homenagem póstuma a Jonatha Apolo, cinegrafista da TV FNF, falecido em
07 de dezembro do corrente ano.

Publique-se e cumpra-se.

Natal, 09 de dezembro de 2025.

FELIPE DIEGO BARBOSA SILVA

Presidente em exercício da FNF